
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

28 сентября 2021года                                                                               №23/4-5 

с. Красная Горка 

 

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств бюджета 

муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан, выделенных территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан на подготовку и проведения  

дополнительных выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года 

 

 

В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, 

учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из 

муниципального бюджета избирательным комиссиям, комиссиям 

референдума, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Нуримановский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств муниципального 

бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан на 

подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета 

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №15 и депутатов 

Советов сельских поселений  муниципального района Нуримановский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва назначенных на 19 

сентября 2021 года (прилагается).  

2. Представить отчет о поступлении и расходовании средств 

муниципального бюджета, выделенных территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Нуримановский район Республики 



Башкортостан на подготовку и проведение выборов депутатов Совета 

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №15 и депутатов 

Советов сельских поселений  муниципального района Нуримановский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва назначенных на 19 

сентября 2021 года в финансовый отдел администрации муниципального 

района Нуримановский район  Республики Башкортостан в срок до 01 октября 

2021 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссией муниципального 

района Нуримановский район Республики Башкортостан Галиева Б.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель                                                          Б.Г.Галиев 

 

Секретарь                                                                Д.Г.Рахматуллина 

 
 


